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Врз основа на член 26 од Законот за управување со електрична и електронска 

опрема и отпадна електрична и електронска опрема (ЗУЕЕООЕЕО) Управата за 

животна средина ја следи реализацијата на количините на собирање на годишна 

основа врз основа на податоците добиени во согласност со членовите 38 и 39 од овој 

закон. 

Врз основа на член 40 од ЗУЕЕООЕЕО Управата за животна средина воспоставува и 

води база на податоци за опремата што се пушта на пазар во Република Северна 

Македонија и за постапувањето со отпадната опрема, а врз основа на податоците 

од извештаите доставени согласно со членовите 38 и 39 од овој закон. Исто така, 

управата за животна средина најдоцна до 30 мај во тековната година објавува 

извештај во кој се опишува состојбата со управувањето со опремата што се пушта на 

пазар во Република Северна Македонија. Во извештајот се објавуваат и податоци за 

реализација на програмата од членот 43 од овој закон, како и податоци за 

постојните системи за постапување со отпадна опрема. 

 

 

Заради пандемијата со COVID 19 и прогласување на вонредна состојба на 

територијата на целата држава од страна на Претседателот Стево Пендаровски, 

Влада на Република Северна Македонија, врз основа на член 126 став 1 од Уставот 

на Република Северна Македонија и член 36 став 1 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/00, 

12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19), а согласно 

седницата одржана на 23 март 2020 година овој извештај се објавува во септември 

2020 наместо во мај 2020 година 
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Содржина на извештајот: 

 

1. Количини и категории на опрема што се пушта на пазар во Република 

Северна Македонија 

2. Количини на собраната опрема по категории  

3. Вкупен преглед на постапувањето со отпадна опрема  

4. Извезена отпадна опрема од Република Северна Македонија 

5. Регистар на производители 

6. Регистар на мали производители 

7. Регистар на колективни постапувачи 
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Кртаенки користени во Извештајот: 

 

ЗУЕЕООЕЕО Законот за управување со електрична и електронска опрема и 

отпадна електрична и електронска опрема ЗУЕЕООЕЕО 

МЖСПП Министерство за животна средина и просторно планирање 

ЕЕО Електрична и електронска опрема 

ОЕЕО Отпадна електрична и електронска опрема 
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1. Количини и категории на опрема што се пушта на пазар во Република 

Северна Македонија 

 

Во табелата 1 се прикажани количините на увезена ЕЕО Република Северна 

Македонија врз основа на податоците добиени од Царинската управа на 

Република Северна Македонија. 

 

Вкупно во тони /годишно 

2018 2019 2020 (заклучно со 30.06.2020 година) 

ЕЕО 44.018,00 52.992,00  30.231,00  

Табела 1. Количини на увезена опрема во Република Северна Македонија за  

2018, 2019 и 2020 година. 

 

Количините опфатени во табелата 1 не се однесуваат само на категории на 

електрична и електронска опрема кои се опфатени со членот 4 од законот, односно 

податоците се однесуваат на севкупната количина на опрема која е внесена во 

државата, а на дел од таа опрема не се однесува овој закон. Количините 

презентирани во Табела 1 не се земаат целосно при имплементацијата на 

регулативата за проширена одговорност на производителите на ЕЕО Во 

ЗУЕЕООЕЕО се уредени посебни категории на производи (член 4) кои припаѓаат под 

режимот на проширена одговорност на производителите и само тие количини 

пуштени на пазарот ќе се земаат како референтни во понатамошниот дел од овој 

извештај. 

Врз основа на гореизнесеното МЖСПП утврдува проекции кои ќе бидат основа за 

пресметување на уделот од пазарот се до моментот на воспсооставување на 

електронски системот за собирање на податоци и воспоставување на 

електронскиот регистар на производители. Кога еднаш ќе се воспостави и се 

соберат генерираните податоци МЖСПП ќе утврдува годишни цели за собирање, 

рециклирање и преработка во согласност со прописите за управување со отпад, 

најдоцна до 15 декември во тековната година за наредната година, а врз основа на 

генерираните електронски податоци. Во табела 2 се дадени проектираните 

количина на опрема путена на пазар во РСМ  
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Проекции на количини ЕЕО пуштени 

на пазарот во РСМ 
Количество (тони)  

2019 15.500,00 

2020   16.000,00  

2021 16.500,00 

2022 17.000,00 

Tабела 2: Проекции на пуштена ЕЕО на пазарот 

 

2. Количини на собраната опрема по категории  

 

Во табела 3 се прикажани количините на собраната опрема по категории,за 2019 

година, а кои се добиени од колективните постапувачи со отпадна опрема1 . 

Колективни  

постапувачи 

Собрана ОЕЕО (во тони) 

ЕКОНЕЛЕКТРОН 369,27 

НУЛА ОТПАД 1.528,9 

ЕЛКОЛЕКТ 308,73  

ВКУПНО 2.206, 9 

Табела 3. Количините на собраната опрема по категории,за 2019 година 

 

 

Во табелата 4 се дадени количините на опрема која е пуштена на пазарот во 

2019 година од страна на производителите кои имаат потпишано договори 

со колективните постапувачи. 

 

 

 
1 Нема дозвола за самостојно постапување со отпадна опрема издадена од страна на МЖСПП 
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Колективни  

постапувачи 

ЕЕО Пуштена на пазар 

(во тони) 

ЕКОНЕЛЕКТРОН 6.378,27 

НУЛА ОТПАД 5.606,26 

ЕЛКОЛЕКТ 913,40 

ВКУПНО 12.897,93 

Табела 4. Количините на опрема пуштена на пазарот во 2019 година од 

страна на производителите 

 

 

 

 

Слика 1. Количините на опрема пуштена на пазарот во 2019 година од страна 

на производителите и количината на собрана опрема преку колективните 

постапувачи 

 

 

85%

15%

Количина на пуштена ЕЕО и собрана 
ОЕЕ за 2019 преку колективните 

системи 

количина пуштена на пазарот

количина собрана ОЕЕО
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3. Вкупен преглед на постапувањето со отпадна опрема 

 

Од 12.897,93тони ЕЕО путена на пазарот за која известуваат колективните 

постапувачи, биле собрани само 2.206,9 тони. Стапката на собирање мора да 

се зголеми за да се исполнат целите, кои согласно со законот се 4кг по жител 

собрана отпадна опрема или вкупно 8.000,00 тони на национално ниво за 

2020 година. За илустрација на трендот на пуштена ЕЕО на пазарот и за 

трендот на собирањето и рециклирањето, во табелата 5 се дадени податоците 

за 2017 година, а кои се добиени од годишните извештаи на колективните 

постапувачи . Колективниот постапувач „ЕЕС“* не достави годишен извештај 

за 2019.  

 

 

Колективен 

постапувач 

Количини пуштени 

на пазарот (тони) 

Собрано  

(тони) 

 

Рециклирано 

(тони) 

НУЛА ОТПАД 4.135.424 631.633 557.668 

ЕКОН ЕЛЕКТРОН 3.677.720 95.995 95.995 

ЕЛКОЛЕКТ 782.909 140.615 135.369 

ЕЕС* 5.325.288 139.010 139.010 

Вкупно 13.921.342 1.007.253 928.062 

Табела 5. Податоци за 2017 година 

 

Ако се споредат податоците од 2017 и 2019 година, евидентен е пад на 

пријавени количини на ЕЕО путена на пазарот од страна на производителите 

кои се членови на колективните постапувачи и тоа од 13.921, 342 тони на 

12.897,93 тони (пад од 0,1%), додека пак количината на собрана ОЕЕО е 
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зголемена за 45% односно од 1.007.253 тони во 2017 е зголемена на бројка од 

2.206, 9 тони во 2019 година. 

Колективниот постапувач согласно законот треба да обезбеди до 31 

декември 2020 година при преработка на отпадната опрема, да се постигнат 

следниве цели: 

 

I. За отпадна опрема што спаѓа во категориите на опрема од членот 4 став (1) 

точки 1 и 10 од ЗУЕЕООЕЕО, односно за големите домашни апарати и 

автоматите, треба да се постигне ; најмалку: 

1. стапка на преработка од 80% од просечната тежина по опрема и 

2. стапка на повторна употреба и рециклирање на деловите, 

материјалите и на супстанциите од 75% од просечната тежина по опрема. 

 

II. За отпадната опрема што спаѓа во категориите од членот 4 став (1) точки 3 

и 4 од од ЗУЕЕООЕЕО, односно за опремата за информатичка технологија и 

телекомуникација и опремата за широка потрошувачка и забавна 

електроника, треба да се постигне најмалку: 

1. стапка на преработка од 75% од просечната тежина по опрема и 

2. стапка на повторна употреба и рециклирање на деловите, 

материјалите и на супстанциите од 65% од просечната тежина по 

опрема. 

 

III. За отпадната опрема што спаѓа во категориите од членот 4 став (1) точки 

2, 5, 6, 7 и 9 од ЗУЕЕООЕЕО, односно за малите домашни апарати, опремата  за 

осветлување, електричните и електронски апарати (освен големи 

неподвижни индустриски орудија), за електричните и електронски играчки 

и опрема за забава и спорт и инструментите за следење и контрола, треба да 

се постигне најмалку: 

1. стапка на преработка од 70% од просечната тежина по опрема и 

2. стапка на повторна употреба и рециклирање на деловите, 

материјалите и на супстанциите од 50% од просечната тежина по 

опрема. 
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IV. За отпадната опрема, сијалици со гасно празнење од Листата на 

видови на производи од членот 41 став (4) од овој закон: 

1.  најмалку 80% повторна употреба и рециклирање на деловите, 

материјалите и на супстанциите од тежината на производот. 

 

Систем за постапување со отпадна опрема 

 

Од страна на колективните постапувачи објавени се линкови на кои може да 

се добијат информации за преземање на отпадната опрема која е опрема од 

домаќинставта и граѓаните бесплатно може да се ослободат од истата 

(табела 6): 

 

Бр. Колективен постапувач Линкови за информации за преземање на 

отпадна опрема 

1 НУЛА ОТПАД https://www.facebook.com/nulaotpad/ 

2 ЕКОН ЕЛЕКТРОН http://www.ekonelektron.mk 

3 ЕЛКОЛЕКТ https://www.elkolekt.mk/mk/waste_collection 

Табела 6: Линкови за информации за преземање на отпадна опрема 

 

Правни лица за складирање, третман и преработка на отпадна опрема 

 

Собирањето и транспортот, складирањето, третманот, рециклирањето и друг 

начин на преработка и отстранувањето на остатоците од преработка на 

отпадна опрема, колективниот постапувач не може да ги извршува 

самостојно и е должен да ги довери само на правни и физички лица кои 

поседуваат соодветни дозволи за постапување со отпад согласно со Законот 

за управување со отпадот и/или Законот за животната средина. Во табела 7 

се дадени правните лица кои ги поседуваа овие дозволи. 

 

 

 

https://www.facebook.com/nulaotpad/
http://www.ekonelektron.mk/
https://www.elkolekt.mk/mk/waste_collection


 
 

 

10 
Министерство за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИ ДОЗВОЛИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ И ТРЕТМАН НА ОТПАДНА 

ЕЛЕКТРИЧНА И ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА 

Број и датум на дозволата Податоци за правно или физичко лице кое поседува 

дозвола  

Уп1-31-598/2019 од 16/05/2019 

важи до 16/05/2024 

ДПУТ ТРИ ВОДИ увоз-извоз Струмица 

Ул. Мара Минанева бр. 15 

Општина Струмица 

 

12уп1-296 од 2016 до 2021 

Ф ГРУПАЦИЈА ДООО Скопје 

Ул. Дренак бр. 30/6 

 

12уп1-225 од 23/05/2016 важи 

до 23/05/2021 

МИТЕКО ДООЕЛ 

Ул. Никола Русински бб 

ТЦ Техника. Скопје 

Уп1-11/2-37/2018 од 15/03/2018 

важи до 15/03/2023 

ДСППО извоз-увоз ЕКОЦЕНТАР 97 ДООЕЛ Скопје 

Ул. 1632 бр. 10-2  

КО Маџари. Опш. Гази Баба 

 

Уп1-31-1009/2019 од 

10/10/2019 важи до 10/10/2024 

Друштво за трговија и усуги ДТУ МАТИЌ-ТРАДЕ ДОО увоз-

извоз  

Ул.103 бр. 45, Волково, Скопје 

 

Уп1-23-708/2017 од 27/07/2017 

важи до 27/07/2022 

ДППУ ЕКО ЦИРКОН ДОО 

Ул. 840 бр. 16 опш. Газибаба 

КП 2472/1 и 2469 КО 

Маџари 

Уп-23-779/2017 од 30/08/2017 

важи до 30/08/2022 

ЗДСППО ОТПАД ДООЕЛ 

увоз-извоз Охрид 

Ул.Живко Чинго бр. 53, 

Охрид 

Табела 7. Правни лица за складирање, третман и преработка на отпадна 

опрема 
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4. Извезена отпадна опрема од Република Северна Македонија 

Бр. Шифра на отпад и опис Компанија извозник  Количина во 

тони 

Земја на 

извоз 

1 16 02 16  компоненти 

извадени од отфрлена 

опрема 

Ф-групација – EE 

Рециклажа 

500,00 Словенија 

2 16 02 16  компоненти 

извадени од отфрлена 

опрема  

 

Ф-групација – EE 

Рециклажа 

600,00 Словенија 

Вкупно извезени ОЕЕОод РСМ во 2019 година 1.100,00 тони 

Табела 8. Извезена ОЕЕО во 2019 година 

 

5. Регистар на производители 

Согласно член 13 од ЗУЕЕООЕЕО производителите кои за прв пат пуштаат на 

пазар или увезуваат како крајни корисници во Република Северна 

Македонија опрема, се должни да се регистрираат за тоа во органот на 

државната управа надлежен за вршење на стручните работи од областа на 

животната средина т.е. Управата за животна средина. Во Прилог 1 од овој 

извештај е даден регистарот на производители кои се регистрирани согласно 

овој закон. 

 

 

6. Регистар на мал производител 

Само еден мал производител е регистриран во 2018 година, а во 2019 година нема 

регистрирано ниту еден мал производител согласно член 24 од ЗУЕЕООЕЕО. 

 

Број Архивски бр. Производител Дата Годишен 

извештај 

1. 11-5961/1 ДППУ ИНТЕРКОМ ДОО 

увоз-извоз Скопје 

22.01.2018 01.01-31.12.2018 

Табела 9. Регистриарни мали производители согласно член 20 од ЗУБАОБА. 
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7. Регистар на колективни постапувачи 

 

Исполнувањето на обврските од овој закон производителите можат да ги 

остваруваат самостојно или со склучување на посебен договор за преземање 

на обврски за постапување со отпадна опрема со колективен постапувач, кој 

во согласност со овој закон, е овластен за постапување со отпадна опрема во 

нивно име и за нивна сметка. За спроведување на колективниот постапувач 

е должен да обезбеди дозвола во согласност со членот 28 од овој закон. Во 

табела 6 даен е регистарот на колективните постапувачи кои во 2019 година 

поседуваа дозвола за постапување со отпадна опрема. 

 

Колективни  

Постапувачи 

 

Бр. на дозвола Важност на дозволата до 

ЕКОНЕЛЕКТРОН2 

 

11-4990/1 од 31.08.2015  септември 2020 година 

НУЛА ОТПАД 

 

УП1-31-845/2 од 03.10.2018 октомври 2023 

ЕЛКОЛЕКТ 

 

11-461/6 од 09.03.2015 март 2020 

Табела 9. Лиценцирани колективни постапувачи во 2019 година 

 

 

 

 

 
2 Во постапка е  барање за продолжување на дозволата 
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ПРИЛОГ 1 

 

РЕГИСТАР НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ ЗА ПРВ ПАТ ПУШТААТ НА ПАЗАР ИЛИ 

УВЕЗУВААТ КАКО КРАЈНИ КОРИСНИЦИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВРНА 

МАКЕДОНИЈА ЕЛКЕТРИЧНА И ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА 

 

 

Ред.број Арх.број Назив на фирмата Регистарски 

број 

1 11-11449/1 Хјулит Пакард Интернешенел 

Трејд Б.В Подружница Скопје 

00071220121 

2 11-11343/1 АУДИОБМ-МК ДОО Скопје 00121220122 

3 11-12035/1 ДТГМ ВУДЕЛГО ДОО Скопје 00020120133 

4 11-12245/1 Б-ВОЧ ДОО Скопје 00020120134 

5 11-12019/1 ДППУ МАК-ОПРЕМА ДООЕЛ 

Скопје 

00020120135 

6 11-12117/1 ДПИП АРХИПРО МАКЕДОНИЈА 

ДОО Скопје 

00040120136 

7 11-12273/1 ДУ МАЈ ГЕЏ ДООЕЛ Скопје 00040120137 

8 11-12317/1 МАКПЕТРОЛ-ТЕАС А.Д Скопје 00040120138 

9 11-275/1 КНАУФ РАДИКА АД Дебар 00150120139 

10 11-644/1 ДПТУ М РЕКЛАМ-ЦЕНТАР 

ДООЕЛ увоз-извоз 

01801201310 

11 11-766/1 Стерна Доо 02501201311 

12 11-746/1 ИНТЕР ПЛАЦ  ДООЕЛ 02501201312 

13 11-773/1 МАИМПЕКС БАНЧО ДООЕЛ 02501201313 

14 11-901/1 КЛИМАКОН ДООЕЛ Скопје 02901201314 

15 11-850/1/5999/2 

Пр.на името 

ТДППУ КиК ДОО/ДППУ 

Техномаркет Македонија 

ДООЕЛ 

02901201315 

16 11-851/1 АГРОТЕХА Анастас 02901201316 

17 11-990/1 ЕКСПЕРТ ДОО Скопје 03101201317 

18 11-933/1 АД  Д-Р ПАНОВСКИ   03101201318 

19 11-930/1 – 11-

12702/1 

ЕУРОМЕДИА(НЕПТУН 

МАКЕДОНИЈА ) 

03101201319 

20 11-939/1 ХИДРА ДООЕЛ 03101201320 

21 11-987/1 ПАКОМ КОМПАНИ 03101201321 
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22 11-986/1 ДАМИЛ ТРЕЈД  03101201322 

23 11-1033/1 ТЕХНО МАРК  00402201323 

24 11-1005/1 ПАН ЕВРОПА 00402201324 

25 11-1077/1 БИОМЕДИКА 00602201325 

26 11-1071/1 АЛЕКС ИНТЕРНАЦИОНАЛ 00602201326 

27 11-1028/1 НОВАТЕК МАКЕДОНИЈА 00602201327 

28 11-1171/1 ЛАНКОМ КОМПЈУТЕРИ 00702201328 

29 11-1207/1 ТЕХНИКОЛ 00702201329 

30 11-1206/1 РЕАЛ КОНТРАКШН 00702201330 

31 11-1189/1 БИОКУЛАР ДВОГЛЕД 00702201331 

32 11-1260/1 АРДО ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ 

00802201332 

33 11-1262/1 ЦЕРМАТ 00802201333 

34 11-1255/1 ПОЛИЕСТЕРДЕЈ 00802201334 

35 11-1252/1 ПАКСОН ДОО 00802201335 

36 11-905/1 БИОТЕК ДОО 00802201336 

37 11-1349/1 ЦЕНТРО УНИОН ДОО СКОПЈЕ 00802201337 

38 11-1307/1 БАРС ИНЖЕНЕРИНГ  01102201338 

39 11-1293/1 ИРИНГ ДООЕЛ 01102201339 

40 11-1308/1 ВАЛМОР ИНТ ДООЕЛ 01102201340 

41 11-1354/1 СВИС ШОП 01102201341 

42 11-1384/1 КАРЕС 01202201342 

43 11-1472/1 СЕВЕР КОМПАНИ Дооел 01302201343 

44 11-1441/1 КОЛИД ФУДС 01402201344 

45 11-1503/1 АИРКОН 01402201345 

46 11-1487/1 АМСКИ 01402201346 

47 11-1447/1 ВЕМЕД ДООЕЛ 01402201347 

48 11-1448/1 АГРО ПРО  01402201348 

49 11-1445/1 РИКОМАК-КОПИР СЕРВИС 01402201349 

50 11-1429/1 ЛЕОВ КОМАНИ 01402201350 

51 11-1430/1 ЛЕОВ КОМ 01402201351 

52 11-1534 ОЗОН ДООЕЛ 01402201352 

53 11-1530/1 ЏОНСОН КОНТРОЛС 01402201353 

54 11-1531/1 СЕТ КОМПЈУТЕРИ 01402201354 

55 11-1532/1 ДО РЕ МИ  01402201355 

56 11-1506/1 ИЦС ГРУП 01502201356 
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57 11-1582/1 КОМФОР КЛИМА 01502201357 

58 11-1595/1 ГРЕЕМАК 01502201358 

59 11-1558/1 ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ 01802201359 

60 11-1618/1 СВЕ КОМ АГИ  01802201360 

61 11-1599/1 и 11-87/1 БАЛКАНСКА  МЛЕКАРА 

Промена на име на ЕВРО 

МЛЕКАРА ДООЕЛ 

Скопје(08.02.2018) 

01802201361 

62 11-1616/1 МОЉИ КОМЕРЦ 02102201362 

63 11-1671/1 ФА КОМ АД 02102201363 

64 11-1676/1 ЗТЕ Македонија 02102201364 

65 11-1762/1 МАЈАМИ ДОО 02102201365 

66 11-1686/1 СЕТ КОМ 02102201366 

67 11-1754/1 НИК СИСТЕМИ 02202201367 

68 11-1781/1 КС РОЛОПЛАСТ 02202201368 

69 11-1770/1 ДАУТИ КОМЕРЦ 02502201369 

70 11-1769/1 ДОМОТЕКС 02502201370 

71 11-1793/1 ДЕВИТ КОМПРЕСОРСКИ  02602201371 

72 11-1921/1 МИХАИЛ АРХАНГЕЛ 02602201372 

73 11-1896/1 АЛМА-М 02702201373 

74 11-1832/1 СИСКОН 02702201374 

75 11-1875/1 ФАРМАХЕМ 02702201375 

76 11-1910/1 АКТИФФ 00103201376 

77 11-1912/1 ГИЗА КО.ЕЛЕКТРОНИКА 00103201377 

78 11-1908/1 МЕГАТРЕЈД  00103201378 

79 11-2074/1 ФАЕМА КАРПИЏАНИ 00403201379 

80 11-2014/1 ДЕЛИКАТЕС КОМПАНИ 00402201380 

81 11-2026/1 ЛОГИН СИСТЕМ 00402201381 

82 11-2075/1 СПИНГ ПЛУС 00402201382 

83 11-2101 МАК ФИТ 00402201383 

84 11-2042/1 ЕЛЕКТРОЛУКС 00503201384 

85 11-2142/1 МИКРОИНЖЕНЕРИНГ 00503201385 

86 11-2208/1 ФРИГО ТЕХНИКА БЕИ 01103201386 

87 11-2209/1 УНИФРИГО  01103201387 

88 11-2210/1 ФРИГО ТЕХНИКА 01103201388 

89 11-2167/1 КОНИ КОПИ  01103201389 

90 11-2163/1 ФРУКТАЛ Мак А.Д 01103201390 
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91 11-2140/1 ЛТХ 01103201391 

92 11-2253/1 ТД ЗЕГИН ДОО 01203201392 

93 11-2285/1 ТДК КОМПЈУТЕРИ 01203201393 

94 11-2268 АВЦ ГРОУП 01303201394 

95 11-2361/1 ДТМРСИ МЕПРИНГ СЕРВИСИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

01403201395 

96 11-2355/1 ТДПТ ТИВЕРИЈА ДООЕЛ Скопје 01403201396 

97 11-2458/1 ДППУ РОКСЕН увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп 

01403201397  

98 11-2496/1 ДТУ СОНИКС Анастасија 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

01503201398 

99 11-2347/1 СИТИ ПЛАЗА ДОО СКОПЈЕ 01803201399 

100 11-2446/1 

11-2334/1  од   

21.03.2016 г. 

ЦЕНТАР ДИЗАЈН   ДОО/промена 

на името на фирматаДВИЛПТУ 

ХАМАЧИ ДООЕЛ Штип 

18032013100 

101 11-2408/1 ФИБЕРНЕТ М-К ДОО 18032013101 

102 11-2433/1 ИНФОСЕТ 18032013102 

103 11-2524/1 ФРИГОСАН  18032013103 

104 11-2532/1 СЕНЧО  18032013104 

105 11-2462/1 КЕМЕТ ЕЛЕКтроникс 18032013105 

106 11-2557/1 ФИЛАДЕЛФИЈА 19032013106 

107 11-2624/1 ЕВН Македонија 21032013107 

108 11-2781/1 ДПТУ СТУДЕНТСКИ  СЕРВИС 22032013108 

109 11-2660/1 и 11-

4383/1 од 

30.06.2016 

ОНЕ Телекомуникациски услуги 

/се брише од регист.заради 

спој.со ДКУ ОНЕ,ВИП ДОО 

Скопје 

22032013109 

110 11-2819/1 ЗОРБА Б ДООЕЛ 26032013110 

111 11-2786/1 МИКРОСАМ АД 26032013111 

112 11-2884/1 ДЕ ПРИНТ 26032013112 

113 11-2863/1 МИЛИНА 26032013113 

114 11-2960/0 ФЕРОЕЛЕКТРО 28032013114 

115 11-2949/1 ГОРЕЊЕ 28032013115 

116 11-2942/1 КОЦЕ ФИМА АРТ 28032013116 

117 11-3014/1 НВО     СУМНАЛ 29032013117 

118 11-2967/1 ПРОМЕКС 01042013118 

119 11-3013/1 НЕТРА 01042013119 
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120 11-3036/1 РИКАПРИ 01042013120 

121 11-3075/1 ЕУРО ГРАНДС  02042013121 

122 11-3108/1 ЕВИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 02042013122 

123 11-3115/1 НЕОКОМ 02042013123 

124 11-3274/1 ТДГПТ СОЛУН И ИВАН увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје 

05042013124 

125 11-3250/1 ГАЈРЕТ 05042013125 

126 11-3261/1 ХИДРО СЕТ 05042013126 

127 11-3397/1 КМС  МАЛЕРИЧ 10042013127 

128 11-3431/1 УНИ 24 11042013128 

129 11-3478/1 ИМПЕГНА 12042013129 

130 11-3480/1 КИРО ДАНДАРО 12042013130 

131 11-3433/1 СКОЛЕКС 12042013131 

132 11-3440/1 ЕКОЛОГ 12042013132 

133    

134 11-3487/1 ЕУРЕФИ ИНЖЕНЕРИНГ 17042013134 

135 11-3457/1 ЕНЕРЏИ НЕТ 17042013135 

136 11-3611/1 ЦЛИМАМИО 17042013136 

137 11-3628/1 ЕМО ЕТЕРНА 17042013137 

138 11-3541/1 ЕНЕРГИЈА 17042013138 

139 11-3503/1 ЕУРО ТРЕЈД  17042013139 

140 11-3709/1 РИ  ИПИ 22042013140 

141 11-3746 ГРИНПЛУС 22042013141 

142 11-3822/1 КОРСИС 22042013142 

143 11-3868/1 Смарт Импекс 23042013143 

144 11-3807/1 ЕНЕРГО СИСТЕМ 23042013144 

145 11-3809/1 КЛИМИНГ 23042013145 

146 11-3810/1 ПАНЕКС 23042013146 

147 11-3860/1 ЕУРОМАРКЕТ 24042013147 

148 11-3952/1 ПЕЛИСТЕРКА 25042013148 

149 11-3965/1 ЈОАН 25042013149 

150 11-4126/1 БЕЛИ ЕУРО-ТЕКНИКА ДОО 

експорт-импорт Скопје 

29042013150 

151 11-4053 ЕРИКСОН 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 

29042013151 

152 11-4190/1 ЕУРОТЕРМ   

153 11-4156/1 ГЕНЕЛ ЛИМИТЕД  
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154 11-4278/1 ВЕНТИЛ ТРЕЈД   

155 11-4323/1 ЦМА БАЛКАНС   

156 11-4329/1 ЉУБЉАНСКЕ МЛЕКАРЕ  

157 11-4464/1 ПРОТЕКС ДООЕЛ 15052013157 

158 11-4418/1 ТИМ ПОИНТ ДООЕЛ 15052013158 

159 11-4471/1 ИНФИНИТ СОЛУТИОНС  15052013159 

160 11-4501/1 КОЖУВЧАНКА  15052013160 

161 11-4503/1 ТЕХНО ГЕНЕКС 15052013161 

162 11-4477/1 КРКА ФАРМА  15052013162 

163 11-4500/1 ФРИГОТЕРМ  ТРЕЈД  16052013163 

164 11-4502/1 ПЕГИ ДООЕЛ 16052013164 

165 11-4521/1 ПРОКСНЕТ 16052013165 

166 11-4551/1 ТД РИМЕКО 17052013166 

167 11-4580/1 КОПИЕР ПЛУС 20052013167 

168 11-4479/1 БАНГ И СКОТ 20052013168 

169 11-4667/1 Б  ТРИ ТРЕЈД 20052013169 

170 11-4683/1 ЏИВИ ДОО 20052013170 

171 11-4673/1 ИДЕА ЕНВЕР 20052013171 

172 11-4612 АССЕКО СЕЕ  20052013172 

173 11-4676/1 ТЕХНО ИМПЕКС 21052013173 

174 11-4728/1 ПРОМПТ 22052013174 

175 11-4703/1 ТРИТЕКС ТРЕЈД 27052013175 

176 11-4822/1 ПРИНТЕК ТЕХНОЛОГ 29052013176 

177 11-4915/1 АМЦ доо 29052013177 

178 11-4850/1 СЕАВУС 29052013178 

179 11-4950/1 ФЛИЦК МЕДИА  29052013179 

180 11-4917/1 ИНФОСИГНАЛ 29052013180 

181 11-4922/1 ЕУРОДИСТРИБУЦИЈА 29052013181 

182 11-4969/1 ЛСГ БИЛДИНГ СОЛУШН 29052013182 

183 11-4985/1 ФРИГОБОКС 30052013183 

184 11-5058/1 АЛКАЛОИД 31052013184 

185 11-5069/1 ЖОРНАЛ 31052013185 

186 11-5071/1 ИНТЕКО 31052013186 

187 11-5020/1 КРОНОМАК 31052013187 

188 11-5002/1 ФРОЗЕН БОКС 31052013188 

189 11-5078/1 АБ-К  ТРЕЈД 31052013189 
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190 11-5059/1 БУШИ ФАШИОН 03062013190 

191 11-5146/1 ДИ ЈОКСМАК ДООЕЛ Скопје 05062013191 

192 11-5201/1 ДТДОПРЕМА ДОО 10062013192 

193 11-5348/1 ДПГТУ Анитерм ДООЕЛ 10062013193 

194 11-5433/1 ХАМБУРГ ШОП 10062013194 

195 11-5184/1 ТЕРМАЛ КОМФОРТ 10062013195 

196 11-5439/11 АКТОР АДТ Грција 

ПОДРУЖНИЦА 

10062013196 

197 11-5453/1 ТЕХНОТИМ ЛММ 10062013197 

198 11-5536/1 ВИДЕО ДАТА 13062013198 

199 11-5704/1 ИС ЏЕ  18062013199 

200 11-5638/ Џонсон Контролс Штип 18062013200 

201 11-5788/1 ДТМУ ЕР ЗЕП МЕДИА ДОО 

Скопје 

25062013201 

202 11-5891/1 МЕРКУР МАКЕДОНИЈА  ДОО-

Скопје 

25062013202 

203 11-5893/1 КУБИС МЕДИКАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

26062013203 

204 11-5990/1 ГОЛД ЕКСЧЕЈНЏ ДООЕЛ Скопје 27062013204 

205 11-5975/1 ЛТА  Петрол Сервис 01072013205 

206 11-6142/1 АЛФИ БИ КОМПАНИ 04072013206 

207 11-6184/1 ФОТО ДОЈРАН 04072013207 

208 11-6255/1 ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА 04072013208 

209 11-6228/1 КОНТРАКС 05072013209 

210 11-6461/1 ИМАКО ВИНО 11072013210 

211 11-6288/1 МАРЕМИ ТРЕЈД 11072013211 

212 11-6286/1 ИВОМА ТВ 11072013212 

213 11-6336/1 ЕЦОТИП  11072013213 

214 11=6333/1 МОНТЕНЕГРО 11072013214 

215 11=6466/1 ПРОГРАМ ПЛУС 12072013215 

216 11-6559/1 ТДР СКОПЈЕ 15072013216 

217 11-6660 МИЛИМАРК 19072013217 

218 11-6713/1 АПОЛО 22072013218 

219 11-6679/1 АВИЦЕНА 22072013219 

220 11-6794/1 МАН ИМПОРТЕР МАКЕДОНИЈА 25072013220 

221 11-6795/1 КОЛОРТЕК ДООЕЛ 25072013221 

222 11-6907/1 АКВАБАР 26072013222 
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223 11-6923/1 ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ 26072013223 

224 11-6922/1 КАМ ДООЕЛ 26072013224 

225 11-6932/1 МЕБЕЛ АЦЕВСКИ 29072013225 

226 11-6961/1 СПИЦИКОТО 31072013226 

227 11-7077/1 КЕМА  05072013227 

228 11-7079 ЕЛЕКТРО ВИЗИЈА 05072013228 

229 11-7176/1 РАМСТОРЕ 06072013229 

230 11-7175/1 П.Н МЕТАЛ 12082013230 

231 11-7174/1 НО.МА МЕТАЛ  12082013231 

232 11-7144/1 ЗООМСЕРИЕ 13082013232 

233 11-7340/1 САСА ДОО Македонска 

Каменица 

13082013233 

234 11-7335/1 СТУДИО МОДЕРНА 15082013234 

235 11-7330/1 МАКОТЕРМ 15082013235 

236 11-7308/1 ЕЛЕКТРО ВИЗИЈА 16082013236 

237 11-7498/1 МАК СОК ДООЕЛ  20082013237 

238 11-7473/1 ДПУ МИДНЕС-М 20082013238 

239 11-7682/1 МОЉИКА ВИЃИЛЕНТ 26082013239 

240 11-7308/1 ЕЛЕКТРО ВИЗИЈА ДООЕЛ 26082013240 

241 11-7615/1 ФРУКТАНА ДОО 26082013241 

242 11-7617/1 ДУНА КОМПЈУТЕРИ 26082013242 

243 11-7755/1 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД 27082013243 

244 11-7905/1 ПРИНТИНГ ЕКУИПМЕНТ 

ТРАДЕ 

04092013244 

245 11-7907/1 МЕДИТЕРАН НП 04092013245 

246 11-8020 СЕКЈУРИКОМ МУЛТИСЕРВИС 

МУЛТИНАЦИОНАЛ 

04092013246 

247 11-7957/1 ПРОДУКЦИЈА ЕФТОВ 06092013247 

248 11-8031/1 ФЛОРИДА ИНТ СИСТАЕМ 11092013248 

249 11-8312/1 ИТА БРЕНД ДОО 16092013249 

250 11-8432/1 ДАНИЕЛ РУЦХТИ 23092013250 

251 11-8395/1 ВИНАР` 23092013251 

252 11-8565/1 ЏОКЕР РИСТО 25092013252 

253 11-8705/1 МАЦЕФ  ИНТ ЦЕНТАР 26092013253 

254 11-8740/1 ХАРБИН ТРАДЕ 30092013254 

255 11-8919/1 ЕМ ДИЗАЈН 01102013255 

256 11-9043/1 ЗАФИР  КОМЕРЦ -Марија 02102013256 



 
 

 

21 
Министерство за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

257 11-9035/1 ДЕВУРО ТИМ 02102013257 

258 11-9030/1 ТЕ- ТО 08102013258 

259 11-9028/1 МЕПРИНГ 08102013259 

260 11-9513/1 ИДА Инжемеринг 16102013260 

261 11-9569/1 ВГГ ИНЖЕНЕРИНГ  16102013261 

262 11-9725/1 БЕТ-ПРО ВИН ХИЛ 21102013262 

263 11-9775/1 ПРО СОЛУШН 22102013263 

264 11-9798/1 ГЕНЕКС-ХХЛ 22102013264 

265 11-9921/1 ТЕМОН 29102013265 

266 11-10034/1 БАГДАД ВЕИС 29102013266 

267  АЛТЕА 01112013267 

268 11-10226/1 

11-5803/1 

БИ МЕК ДОО 

Промена на адреса02-07-2015 

04112013268 

269 11-10248/1 ФРИГО  ТЕКНИКА  ПЛУС 06112013269 

270 11-10289/1 ОРБИКО 07112013270 

271 11-10144 Индбус интернационал 07112013271 

272 11-10432/1 ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД 08112013272 

273 11-10737/1 АУДИТИВА 14112013273 

274 11-10834/1 ДППУ ПОПЕ КОМПАНИ ДОО  18112013274 

275 11-10928/1 ЈУБ ДООЕЛ - Скопје 20112013275 

276 11-10965/1 АВТОМАТИКА ДООЕЛ 20112013276 

277 11-11246/1 MONTIMPEKS 28112013277 

278 11-11312/1 МАТРИК  ДООЕЛ  

279 11-11106/1 СТУДИО БЕРЛИН 02122013279 

280 11-11242/1 ЦЕВАХИР ГРУП 02122013280 

281 11-11416/1 ГЕМАКС 04122013281 

282 11-11437/1 ИЛС ИНЖИНЕРИНГ 04122013282 

283 11-11541/1 ВИНИКИДС ДООЕЛ 05122013283 

284 11-11543/1 РЕТЕЛЛ ЛИМИТЕД –Скопје 05122013284 

285 11-11544/1 ДБС Куманово 05122013285 

286 11-11568 ЦИСКО СИСТЕМ МАКЕДОНИЈА 10122013286 

287 11-11734 АББЕР ДОЕЛ 10122013287 

288 11-11691 УНИСОЛ 13 10122013288 

289 11-11610/1 ЦЕРОПУЛОС 10122013289 

290 11-11 ФРИГО ХОТ 12122013290 

291 11-11789/1 ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС 13122013291 
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292 11-11805/1 ИНТЕРЛАБОРА  13122013292 

293 11-11901/1 МАГ КОМЕРЦ 17122013293 

294 11-11998/1 Дека електроникс  17122013294 

295 11-11976/1 НИКОМ  ПАУЕР  18122013295 

296 11-12164/1 и 11-

4383/1 од 

30.06.2016 

ВИП   ОПЕРАТОР/се брише од 

регист.заради спој.со ДКУ 

ОНЕ,ВИП ДОО Скопје 

19122013296 

297 11-12060/1 препис 

со арх.бр 11-5612/1 

на 22.10.2018 

БУЧЕН КОЗЈАК 20122013297 

298 11-12070 ПРОТЕГРА 20122013298 

299 11-12113/1 и 

1475/1од18.02.2016 

ЦТ Цомпутерс МК/промена на 

името-ДППУ КОМТРЕЈД 

ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

20122013299 

300 11-12020/1 

и 11-4383/1 од 

30.06.2016 

БЛИЗУ МЕДИА ЕНД 

БРОУДЕРБЕНД /се брише од 

регист.заради спој.со ДКУ 

ОНЕ,ВИП ДОО Скопје 

20122013300 

301 11-12177/1 МАКПЕТРОЛ 20122013301 

302 11-12214/1 КАЛЦОНА  23122013302 

303 11-12196/1 РЕПЛЕК     ХУБО 26122013303 

304 11-12284/1 АЛПИН  ЛТД 26122013304 

305 11-12299/1 МИРАЖ МК 26122013305 

306 11-12293/1 ПОРШЕ МАКЕДОНИЈА 26122013306 

307 11-12371/1 ПРАКТИКА МС 26122013307 

308 11-12368/1 НЕТ-ЕЛЕКТРОНИКС 27122013308 

309 11-12542/1 ФЛЕКС ПОВЕР 02012014309 

310 11-12541 ОФИС ПЛУС 02012014310 

311 11- ТДПУ ТЕХНО-КАР 13012014311 

312 11-608/1 КИТ ГО 16012014312 

313 11-485/1 КОДИНГ ГОРСКА 17012014313 

314 11- МОНОТРЕЈД 22012014314 

314 11-1103/1 ЛЕМЕКС 30012014314 

315 11-1263/1 ОКТА РАФИНЕРИЈА 30012014315 

316 11-1324/1 ГАЛАКСА 30012014316 

317 11-1283/1 МЕМ ВОЧАР 30012014317 

318 11-1259/1 АД “МЕЛКАРА 30012014318 
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319 11-1530/1 КАТИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 04022014319 

320 11-1606/1 БЕГС МАНИА 10022014320 

321 11-2088/1 БТА Македонија 19022014321 

322 11-2303/1 БАС ТУТИ ФРУТИ 20022014322 

323 11-2450/1 СЕРТА КОМПАНИ 27022014323 

324 11-266/1 Г-Т Компани 05032014324 

325 11-2754/1 АГС  06032014325 

326 11-2822/1 ФЕРТИЛИТИ ГРУП 07032014326 

 

327 11-2877/1 Ко-пер 11032014327 

328 11-2930/1 СПЛИТИНГ ПРОЕКТ 11032014328 

329 11-3087/1 ТИРС КОПИРС 12032014329 

330 11-3370/1 ТЕХНОИНГ 18032014330 

331 11-3319/21 РЕМА КОМПЈУТЕРС 18032014331 

332 11-3464/1 ПАМ ИНЖЕНЕРИНГ 19032014332 

333 11-3345/1 АЛСИМПЕКС 20032014332 

334 11-3483/1 КОИМПЕКС 24032014334 

335 11-3600/1 АНГЕЛУС ЕНЕРЏИ 27032014335 

336 11-3838/1 Хуманитарна МИЛОСРДИЕ 28032014336 

337  Електро Анастасија 28032014337 

338 11-3859/1 ЦД ФРУИТ 31032014338 

339 11-3891/1/препис 

според арх.11-4848 

од 27.09.2017год. 

ЕЛЕКТРОМЕТАЛ 31032014339 

340 11-3829/1 МЕГА ДОО 31032014340 

341 11-3834/1 АКТАВИС 31032014341 

342 11-3893/1 АВОН Косметикс 31032014342 

343 11-4033/1 РЕМ СЕЕ 03042014343 

344 11-3988/1 ГЕОИНГ МК 03042014344 

345 11-4139/1 ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА 04042014345 

346 11-4273/1 ФРИКОМ БЕОГРАД 08042014346 

347 11-4144/1 КЕСОНОС 09042014347 

348 11-4229/1 М-6 Цветлана и останати 09042014348 

349 11-4578/1 ДППУ ДЕСО Димитар ДООЕЛ 

експорт – импорт Скопје 

14042014349 

350 11-4369/1 КРОМЕБЕРГ  И ШУБЕРТ 14042014350 
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351 11-4345/1 и 11-

4417/1 од 

31.08.2017-се брише 

од регистарот. 

СВИСЛИОН 14042014351 

352 11-4608/1 Сет компјутери 15042014352 

353 11-4502/1 ЕКСПЕКТА МЕДИКАЛ 16042014353 

354 11-4602/1 Евроинженеринг 16042014354 

355 11-4693/1 Орекс призрени 16042014355 

356 11-4894/1 КАМ ДОО 29042014356 

357 11-4979/1 ЦРАС ДООЕЛ 30042014357 

358 `11-5047/1 ЦЦ СИСТЕМА КОНСАЛТИНГ  05052014358 

359 11-5233/1 ВИНО М 05052014359 

360 11-5273/1 ДПТ  ЛАШКО КОМЕРЦ 08052014360 

361 11-5433/1 ГАЛЕНИУС ФАРМ 08052014361 

362 11-5453/1 БАР     Е.Ц.Е 09052014362 

363 11-5398/1 ВИПРО 09052014363 

364 11-5559/1 ХОТЕЛ ГРАНИТ 13052014364 

365 11-5653/1 ЕН-ЏИ    ДООЕЛ 15052014365 

366 11-5469/1 ЈОКА  15052014366 

367 11-5553/1 ГАЛАКСИЈА ПЕЛИВАНОВ 15052014367 

368 11-5600/1 СТЕЛ  ИМПЕКС 19052014368 

369 11-5623/1 ХОТЕЛ ДРИМ 19052014369 

370 11-5617/1 КГЛ СИСТЕМ 20052014370 

371 11-5659/1 ЈУНАЈТЕД ЛИДЕР 20052014371 

372 11-5746/1 УКРАС ПРОМ СТАКЛО 28052014372 

373 11-6019/1 ХОУМ РОБОТС 28052014373 

374 11-6004/1 ПРИНЦЕЗИ 28052014374 

375 11-6078/1 Илко драган 28052014375 

376 11-6071/1 ДПТУ Г ГРАФИКА ПРИНТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

02062014376 

377 11-6353/1 ДПТУ БЛУ СИТИ ДОО експорт – 

импорт Скопје 

05062014377 

378 11-6406/1 ТД ЗИ – МУС КОМПАНИ ДООЕЛ 

извоз-увоз Скопје 

05062014378 

379 11-6607/1 ФАНСИ КОРНЕР ЦОПАНЕЛИС 11062014379 

380 11-6617/1 СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ 12062014380 

381 11-6735/1 ТЕХНО увоз-извоз Битола 17062014381 
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382 11-6699/1 РОНДО ТРЕЈД 17062014382 

383 11-6878/1 ГИРЛФЛОС 17062014383 

384 11-6801/1/ ДАНТЕК ТРЕЈД 20062014384 

385 11-6974/1 ТИТАН МВС 24062014385 

386 11-7184/1 НЕЛТ СТ 30062014386 

387 11-7164/1/ СЕЛИМИЕ 30062014387 

388 11-70501/1 ДЕМА СТИЛ 30062014388 

389 11-7121/1 ДАМИЛ ТРЕЈД  30062014389 

390 11-7240/1 ТЕКСПОРТ  30062014390 

391 11-7460/1 Хај комуникации 07072014391 

392 11-7196/1 ЦЕНТКОМ 07072014392 

393 11-6836/1 ГИРЛОФС ФРИГОТЕХНИКА 07072014393 

394 11-7443/1 ЦМБ БАЛКАНС 08072014394 

395 11-7391/1 ПРИМА ЈОВИЦА 08072014395 

396 11-7513/1 ВАЗАР  09072014396 

397 11-7551/1 ФИОРЕНТИНО 14072014397 

398 11-7549/1 УНИКОМ ИНЖИНЕРИНГ 14072014398 

399 11-7516/1 МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО 14072014399 

400 11-7718/1 Ле-ман марјанчо 15072014400 

401 11-7682/1 МАСИОН МОДА ДООЕЛ 17042014401 

402 11-7946/1 ДПТУ АНИМА ДООЕЛ Скопје 22072014402 

403 11-8144/1 Медикал студио 30072014403 

404 11-8195/1 Универс груп 30072014404 

405 11-8178/1 Техно ауто 31072014405 

406 11-8045/1 ДЕНИС ТРАНС 31072014406 

407 11-8471/1 АЏИБАДЕМ СИСТИНА 06082014407 

408 11-8525/1 ИНТЕБАКО 11082014408 

409 11-8563/1 ЦЕЛЕС ОХРИД 11082014409 

410 11-8532/1 РАДИО МАРИА 12082014410 

411 11-8741/1 АМАЕС 15082014411 

412 11-8705/1 БРЗА ПРАТКА 18082014412 

413 11-8799/1 МАРГОНИ 20082014413 

414 11-8927/1 ДЕПЕТ 27082014414 

415 11-9879/1 КОНИМЕКС 27082014415 

416 11-9142/1 РИТРОН 04092014416 

417 11-9137/1 ВОТЕРЕК 04092014417 
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418 11-9215/1 ДИВАЈН ЗОРАН 05092014418 

419 11-9183/1 ОРКА ХОЛДИНГ 05092014419 

420 11-9288/1 КК-АВТОМАТИЗАЦИЈА 11092014420 

421 11-9385/1 ДТПУ ЕЛАН ТРАНС ДООЕЛ увоз 

– извоз Гостивар 

15092014421 

422 11-9396/1 АД РАКОМЕТЕН КЛУБ ВАРДАР 

Скопје 

17092014422 

423 11-9487 Вистеон Електроникс  

Македонија ДООЕЛ 

18092014423 

424  Трговско друштво за 

инженеринг ФАМ 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

23092014424 

425  Друштво за производство 

трговија и услуги АРЕНА-ДГ 

ДООЕЛ Скопје 

26092014425 

426 11-10258/1 Бато енд Дивајн Графикс 

Центар 

14102014426 

427 11-10253/1 Лабораториа Дооел експорт-

импорт Скопје 

14102014427 

428 11-10210/1 Орифлем Козметика 14102014428 

429 11-10973/1 Одв електрик 31102014429 

430 11-10786/1 ЕЛКОС ГРУП  28102014430 

431 11-10961/1 3 Пирамидс 07112014431 

432 11-11002/1 ПРО-СОФТ ДООЕЛ Охрид 07112014432 

433 11-11239/1 ДПТУ – АРТГЛАСС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

13112014433 

434 11-11208/1 ДТУ ТЕРМОТИМ ДОО СКОПЈЕ 13112014434 

435 11-11293/1 ДППУ ЦЕНТРО КЛИМА ДОО 

увоз-извоз Скопје 

13112014435 

436 11-11210/1 ФX3X ДОО СКОПЈЕ 14112014436 

437 11-11150/1 Ресторан ВОДЕНИЦА-МУЛИНО 

ОНЕ ТП Горан Бошко 

Андреовски Скопје 

14112014437 

438 11-11003/1 ДПТУ МАК-ПРИМЕКС ДООЕЛ 

увоз-извоз Струмица 

14112014438 

439 11-11353/1 ДПТУ ОТВОРЕНА ТРГОВСКА 

ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ-СКОПЈЕ 

14112014439 
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440 11-11151/1 ТДВИЛПТ СУПЕР ГРУП ДОО 

Скопје 

14112014440 

441 11-11607/1 Интер Систем Доо  Скопје 20112014441 

442 11-11601/1 ДПТУ ХЕРМЕС ПРО ДООЕЛ 

Скопје 

20112014442 

443 11-11603/1 Компанија Дамески Дооел 

Скопје 

20112014443 

444 11-11595/1 ПОЛАР ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ Скопје 

20112014444 

445 11-11668/1 ДПТУ БАНИ МАРКЕТ ДООЕЛ 

Скопје 

27112014445 

446 11-11733/1 ВЕИБО ГРУП КОНСТРАКШН 

ДООЕЛ увоз-избоз Скопје 

27112014446 

447 11-11868/1 ДПТУ ЗЕЦ – ЕЛЕКТРОНИКС 

ДОО експорт-импорт Скопје 

02122014447 

448 11-11814/1 ДПТ КИ СЕЈФТИ СИСТЕМ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

02122014448 

449 11-

12079/1/ПРЕПИС 

на 09/08/2018 

ДТТУ А-ИНВЕСТ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

02122014449 

450 11-11814/1 ПИВАРА СКОПЈЕ АД Скопје 04122014450 

451 11-12204/1 ХТЛ МАКЕДОНИЈА  ДООЕЛ 

Скопје  

10122014451 

452 11-12214/1 ТД БУЈО – ТЕФ – ЕЛЕКТРОНИК 

Тефик ДООЕЛ 

10122014452 

453 11-12193/1 ДПУ МАНИ увоз-извоз ДООЕЛ 

Струмица 

10122014453 

454 11-12542/1 ТДППУ НОВА ПЕРСПЕКТИВА 

ДОО експорт-импорт 

17122014454 

455 11-12567/1 ДВНТ ТОЗ-МК ДОО Скопје 18122014455 

456 11-12671/1 ДДЕЕТУ ДЕЦОВОРК 

ДЕЦОРАТИОН ДООЕЛ Скопје 

19122014456 

457 11-12670/1 ТДТУ СПРИНТ СОЛУШНС 

ДООЕЛ Скопје 

19122014457 

458 11-12669/1 ДПИТТД ТОПЛИФИКАЦИЈА-

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

19122014458 
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459 11-12651/1 ДИРПМТУ ФЕНИ ИНДУСТРИ 

АД 

22122014459 

460 11-12621/1 ДПТУ АВТ-ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ДОО Скопје 

22122014460 

461 11-12623/1 ДПГМУ РЕФОТ М ДООЕЛ Скопје 22122014461 

462 11-12703/1 Друштво СЕРВИС 

МАКЕДОНИЈА Дооел Скопје 

23122014462 

463 11-12686/1 ДПУ КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје 23122014463 

464 11-12685/1 ДП ВАРУС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

23122014464 

465 11-12786/1 

11-2958/1 (препис 

на 10.05.2018) 

ДПП УКА-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

увоз-извоз Сарај 

23122014465 

466 11-12776/1 ДПТУ АМФЕНОЛ ТЕХНОЛОЏИ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Кочани 

25122014466 

467 11-12754/1 ДИИ ГРАНИТЕРМ 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

25122014467 

468 11-12862/1 ТДТПГУЗ ЕЦОТИП Андреевски 

Илија и др.Доо експорт-импорт 

Скопје 

26122014468 

469 11-12831/1 ДТПУ АДРИАМЕД УВОЗ-ИЗВОЗ 

ДОО Скопје 

26122014469 

470 11-12859/1 ТИПУТ ИНЕТ ДОО Скопје 29122014470 

471 11-12836/1 ДППУ ВСД МЕРКУР ДОО Скопје 29122014471 

472 11-12980/1 ТД АСТРА ДООЕЛ Св.Николе 30122014472 

473 11-12874/1 ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД 

Прилеп 

30122014473 

474 11-12868/1 ДТУ ОВЕРНЕТ ДМД ДОО - 

Скопје 

30122014474 

475 11-12994/1 ДТГДУ ХИСАР – БЛКАН увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје 

30122014475 

476 11-12928/1 ТДВИПТУ АСТИБО БЕЈЗИК 

ДООЕЛ Штип 

02012015476 

477 11-35/1 ТДПСТУ ДИГИТРОН  Петре 

ДООЕЛ увоз извоз Скопје 

08012015477 

478 11-12976/1 ДТТ ИТС ИСКРАТЕЛ ДОО 

експорт-имопрт Скопје 

09012015478 
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479 11-296/1 ДТУТ КЕРНЕЛ МАКЕДОНИЈА 

ДОО експорт-импорт Скопје 

16012015479 

480 11-544/1 ДПУОСП СЛУХ 1 извоз-увоз ДОО 

Скопје 

22012015480 

 

481 11-625/1 ТДППУ ВЕСТА ДРОГЕРИЈА 

Зоран и Бошко увоз – извоз ДОО 

Скопје 

23012015481 

482 11-915/1 ДПТУ СТРИНГ ТРЕЈД ДОО 

извоз-увоз Скопје 

02022015482 

483 11-1143/1 ДГТУ ЕК-ОР ДОО Скопје 09022015483 

484 11-1165/1 ТДПТУ КОНТИ ХИДРОПЛАСТ 

ДООЕЛ Гевгелија 

09022015484 

485 11-1371/1 ДУТ ПРИНЦЕСС ГРОУП ДООЕЛ 

Гевгелија 

12022015485 

486 11-1255/1 ДПТИ ЕЛИНГ ДОО Увоз – Извоз, 

Скопје 

12022015486 

487 11-1357/1 ДТУ МЕЛОН СОЛУШНС ДООЕЛ 

Скопје 

12022015487 

488 11-1441/1 ДИТ СЕАВУС ДООЕЛ Скопје 16022015488 

489 11-1440/1 ДПТТУ ХАСАНИ КОМПАНИ 

Ќемал ДООЕЛ Експорт – Импорт 

Гостивар  

16022015489 

490 11-1454/1 ДПТУИ ДЕНМАК ДОО увоз-

извоз Скопје 

17022015490 

491 11-1510/1 ДПУ ПИКС ПЛУС  ТРАДЕ  

ДООЕЛ Скопје  

17022015491 

492 11-1599/1 ДПТУМ ЕДАТА СОЛУТИОНС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

20022015492 

493 11-1654/1 ДПИТУ СИМТ ДООЕЛ експорт-

импорт 

20022015493 

494 11-1658/1 ДТУ ДД-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

20022015494 

495 11-543/3 АЛФА ЕЛЕКТРОНИК Мирјана 

Дооел увоз-извоз, Битола 

23022015495 

496 11-1770/1 ДПТУ ЗИМИКС МЗМ ДООЕЛ 

Скопје 

25022015496 

497 11-1592/1 ДПТУ ЕКОНЕТ ДОО Скопје 03032015497 
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498 11-1997/1 ДТУ ОРБИКО ДОО Скопје 03032015498 

499 11-2074/1 ДПУТ БОКИ – КОМПЈУТЕРИ 

ДООЕЛ  увоз-извол Струмица 

03032015499 

500 11-2225/1 ДТУ ТРЕЈДЕК експорт-импорт 

ДООЕЛ Скопје 

10032015500 

501 11-2569/1 ДПТУ КОНТУРА ДОО увоз-извоз 

Скопје 

16032015501 

502 11-2583/1 ДАИ ШПИЦА СИСТЕМИ ДОО 

увоз-извоз Скопје 

18032015502 

503 11-2522/1 ДПМ Г-М-М г-м-м д.о.о ДООЕЛ 

Скопје 

18032015503 

504 11-2519/1 ДТУ ВИНКОМ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

18032015504 

505 11-2799/2 ДПТУ АНТАРИАС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

19032015505 

506 11-2796/1 ДППГУ МАКЕДОН – БЕТОН 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

20032015506 

507 11-2810/1 ДПТ НОЕЛ ПЛУС ДООЕЛ 24032015507 

508 11-2804/1 ДПТУ НЕХО ИСНИ ДООЕЛ 

Скопје 

24032015508 

509   24032015509 

510 11-2800/1 ДПТУ ФАРМА ТРЕЈД ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

24032015510 

511 11-2922/1 ДПТУТ УНИ ДООЕЛ увоз – извоз 

Штип 

27032015511 

512 11-3026/1 ДПГТУ ШЕШО ИНЖЕНЕРИНГ 

Охрид ДООЕЛ 

27032015512 

513 11-3011/1 ДПТУ ГРАФИКА ПЛУС ДОО 

увоз-извоз Скопје 

01042015513 

514 11-3112/1 ДПУ БАЛКАН ГРИН ХАУС Доо 03042015514 

515 11-3161/1 ДПУ ВИП ТРАДИНГ ДОО Скопје 03042015515 

516 11-3251/1 MАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА 

ФЕДЕРАЦИЈА Скопје 

07042015516 

517 11-3270/1 ДТУЗ ГНЛ ЛИМИТЕД 

КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-

иморт Скопје 

07042015517 
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518 11-3480/1/и 11-

2416/1 од 

04.05.2017/промена 

на адреса 

ДПТУ МАРКАРТ МЕКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

15042015518 

519 11-3483/1 ДППВВ ПОПОВА КУЛА АД 

Демир Капија 

15042015519 

520 11-3507/1 ДТСПЛО ЛАБЕНА ДООЕЛ 

Скопје 

15042015520 

521 11-3487/1 ДТПУ ИНТРАМА увоз-извоз 

ДООЕЛ Струмица 

15042015521 

522 11-3561/1 ДТУ ЕЛМАК – ЕЛБИТ СИСТЕМИ 

МАКЕДОНИЈА  

17042015522 

523 11-3575/1 ТДМИТУ КРАТЕР ДООЕЛ увоз-

извоз Илинден 

17042015523 

524 11-3532/1 ДТПУ ЕНОТЕК ИНОКС ДОО 

увоз-извоз Струга 

17042015524 

525 11-3758/1 ЗГЕС ФИЛЕО Скопје 23042015525 

526 11-3757/1 ДПИТУ ВАКО ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

23042015526 

527 11-3714/1 ДППИ ТИМЕЛПРОЕКТ ДООЕЛ 

Скопје 

23042015527 

528 11-3937/1 ДПТУ КОЛА ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

29042015528 

529 11-3948/1 ДТПУ ГРАНД – ЕКСПОРТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

29042015529 

530 11-4012/1 ТДПТУ Ацо Велков АСТРА 

ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз 

Охрид 

30042015530 

531 11-4070/1 МИЛИНА СВИТС ДОО Штип 05052015531 

532 11-4039/1 ДПТУ КОЛОРТЕК ДООЕЛ Скопје 06052015532 

533 11-4049/1 ДППУ МЕДИОН ИНТЕРЛАБ 

ДООЕЛ Скопје  

06052015533 

534 11-4214/1 ДПТУУ СЛАЈОН- КОМЕРЦ 

ДООЕЛ Скопје 

07052015534 

535 11-4245/1 ДПТМПУ СКРИН-МЕДИА 

ДООЕЛ експорт-импорт Тетово 

11052015535 

536 11-4350/1 ДПУ КОДИНГ – ГОРСКА ДООЕЛ 12052015536 
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537 11-4421/1 ДАНСУК МУХЕНДИСЛИК 

КЕМАЛ ДЕНИЗ ДАНСУК 

Подружница во Скопје 

Р.Македонија 

13052015537 

538 11-4424/1 ДПТУУ ГЕЛАТО ПРО  ДООЕЛ 

Скопје  

14052015538 

539 11-4510/1 ДАДПЦ СТАРТЕК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

18052015539 

540 11-4499/1 ДТПУ ДАНЕКС ДОО Скопје 18052015540 

541 11-4707/1 МИТ КАРНЕМ ДОО увоз-извоз 

с.Зубовце Врапчиште  

27052015541 

542 11-4729/1 ДПТУ АУМААС ДООЕЛ 

Гевгелија 

27052015542 

543 11-4867/1 ТДПТУ ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДОЕЛ-

Скопје 

01062015543 

544 11-4895/1 ДПТУ ДРОГА КОЛИНСКА 

ДООЕЛ Скопје 

02062015544 

545 11-5012/1 ДТУ МСС-МОБИЛЕН 

САНИТАРЕН СЕРВИС 

ДООЕЛСкопје 

03062015545 

546 11-5058/1 ДФХПКП ПЛИВА Плива ад 

ДООЕЛ Скопје 

09062015546 

547 11-4991/1 ДТГМ АГРОТЕХНА Атанас и др. 

ДОО увоз-извоз Скопје 

09062015547 

548 11-5260/1 ДГТУ ИОАНКА ТЕХНИКАЛ 

ДООЕЛ Скопје 

11062015548 

549 11-5220/1 ДПТУП ГРАФИКО ПРИНТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

11062015549 

550 11-5294/1 ДПТ БИЗИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Василево 

17062015550 

551 11-5444/1 ДПТУ ПРЕМИУМ 2008 ДООЕЛ 

Штип 

23062015551 

552 11-5510/1 ДПТУ АРЦ АУТОМОТИВ 

МЕКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

23062015552 

553 11-5525/1 АДППВ ВИНАРСКА ВИЗБА-

ТИКВЕШ експорт-импорт АД-

Скопје 

24062015553 
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554 11-5581/1 ДПУ АТЛАНТИЦ ТРАДЕ СКОПЈЕ 

ДОО Скопје 

26062015554 

555 11-5606/1 ДПУТ КСЕМАК – Д ДООЕЛ 26062015555 

556 11-5634/1 ДПТУ МАТИВА увоз-извоз 

ДООЕЛ Штип 

30062015556 

557 11-5707/1 ДПТУ Б.Б.Ф КОМПАНИ ЛТД 

ДООЕЛ увоз-извоз Чучеп 

Сандево 

30062015557 

558 11-5670/1 ДПТУ КИМПА МЕБЕЛ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

02072015558 

559 11-5664/1 ТДУТ КЛИМА ЕКСПEРТ ДООЕЛ 

Скопје 

02072015559 

560 11-5781/1 

 

ДПТ ХАЈ-ТЕЧ КОРПОРАЦИЈА 

ДОО експорт-импорт с. Орешани 

Зелениково 

03072015560 

561 11-5750/1 ДППУП ЛАБТЕХ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

03072015561 

562 11-5703/1 ДТУ ФИДИКТЕК ДОО увоз-

извоз Скопје 

03072015562 

563 11-5808/1 ДГУТ АРС ЛАМИНА ДОО Скопје 07072015563 

564 11-5916/1 ДПТУМ ФИРСТ ТЕКНОЛОЏИ 

СОЛУТИОНС ДОО Тетово 

10072015564 

565 11-6050/1 Интеграл ЕМ Вили и др. ДОО 

увоз-извоз 

16072015565 

566 11-5662/1 ДПТУ РАФФИИ ГЕЛАТЕРИА 

ДОО Скопје 

16072015566 

567 11-6103/1 ТДПГТУУ ИБЕГАЛИС ДООЕЛ 

увоз-извоз Охрид   

21072015567 

568 11-6241/1 ДИС ЕИН-СОФ ДООЕЛ-Скопје 24072015568 

569 11-6288/1 ДПТУ ПИТ – КОМ Билјана и др. 

експорт-импорт ДОО Неготино 

24072015569 

570 11-6306/1 ДППУ ФЛУИДИ–М Аднан 

ДООЕЛ експорт– импорт 

Куманово 

24072015570 

571 11-6393/1 ДТУ ПЦЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

30072015571 



 
 

 

34 
Министерство за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

572 11-6395/1 и препис 

на 29.07.2019 со 

арх.бр.11-4001/1 

ДПА ТАБ МАК ДОО Пробиштип   31072015572 

573 11-6435/1 ТДПТУ АСПЕКТ ДОО експорт-

импорт Скопје 

05082015573 

574 11-6430/1 ДПТУ КА-ТЕРМ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово 

05082015574 

575 11-6470/1 ДПТУ ЏОНСОН МЕТИ ДООЕЛ 

Скопје 

05082015575 

576 11-6468/1 ТДПУ МЕТАЛТЕРМ ДОО 

експорт-импорт Скопје                                 

05082015576 

 

 


